
číslo smlouvy: SMLO-68/1009/HOČ/20/2021

Smlouva o zajištění reklamy 
a propagace

Smluvní strany: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, příspěvková organizace
se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

zastoupený: Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem organizace
IČ: 000 85 031
DIČ: CZ000 85 03^^^

spojeníí^^^^^^^^^^^^^
(dále jen „objednatel“)

a
Zapsaný spolek: Sportovní klub JK SPORTS z.s.
(provozující cyklistický tým Jaroslav Kulhavý Cycling Team)
se sídlem: ul. Pivovarská 424, Ústí nad Orlicí, 562 03
IČ: 022 989 37
bankovní spojení-číslo
(dále jen „dodavatel“)

1. Preambule

1.1. Objednatel má zájem na reklamní prezentaci obchodního jména Správa a údržba silnic Pardubického 
kraje a jeho oficiálního loga ve spojení s JAROSLAV KULHAVÝ CYCLING TEAM.

1.2. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn zajistit pro objednatele veškeré služby, jak jsou uvedeny v této 
smlouvě.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro objednatele reklamní prezentaci znaěky 
v souvislosti s JAROSLAV KULHAVÝ CYCLING TEAM, zajištění využití osobnostních práv pro 
potřeby reklamní prezentace objednatele.

2,2 Předmětem této smlouvy je závazek objednatele spolupracovat s dodavatelem v rámci plnění z této 
smlouvy vyplývajících a uhradit dodavateli odměnu ve výši a způsobem v této smlouvě sjednaném.

3. Práva a povinnosti smluvních stran

3.1 Dodavatel se zavazuje zajistit reklamní prezentaci objednatele.

3.2 Dodavatel se zavazuje zajistit umístnění reklamní prezentace objednatele vždy včas a v nejlepší možné 
kvalitě. Dodavatel se dále zavazuje nezasahovat bez souhlasu objednatele dojím předaných podkladů 
pro umísťovanou reklamní prezentaci, nejedná-li se o zásah v zájmu řádné prezentace objednatele, 
který je nepodstatný nebo z důvodu časové tísně neodkladný.

3.3 Dodavatel se zavazuje podávat objednateli informace o činnosti klubu (výsledky ze závodů, plánované 
akce, atd.) v měsíční periodě + zveřejnění odkazu, hashtagu na webu a sociálních sítích klubu

3.4 Objednatel se zavazuje předávat dodavateli veškeré věci, informace a jiné podklady pro výrobu 
reklamní prezentace

3.5 Dodavatel se zavazuje dodat objednateli do 30.11.2021 doložení plnění smlouvy, tj. prezentaci 
s fotodokumentací z činnosti klubu v roce 2021,



5

4. Cena a platební ujednání

Objednatel se zavazuje uhradit za řádně a včas vykonané reklamní služby uskutečněné dodavatelem 
podle Cl, II. odst. 2. 1. této Smlouvy částku v celkové výši 60. 000,- Kč (slovy: šedesáttisíckorun 
českých). Dodavatel je oprávněn po podpisu smlouvy vystavit fakturu za poskytnutá plnění 
v termínech: 31.5. 2021, 31.7. 2021 a 30.11. 2021 jako daňový doklad ve výši 20. 000,- Kč se 
splatností 21 dní ode dne jejího doručení do sídla společnosti objednatele.

5. Doba trvání smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírána dobu určitou, a to od dne jejího podpisu do 31. 12. 2021

5.2. Před uplynutím doby uvedené v čl. 5.1 tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou stran nebo 
písemnou výpovědí s okamžitou účinností z důvodů uvedených dále v bodu 5.3. a bodu 5.4. Oznámení 
o výpovědi musí být doručeno druhé straně na adresu uvedenou v této smlouvě.

5.3 Dodavatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností v případě, že objednatel hrubě 
poruší nebo opakovaně porušuje své smluvní závazky z této smlouvy vyplývající, zejména tím, že 
nedodržuje ujednání v bodu 4. a přes písemnou výzvu dodavatele neodstraní vady svého jednání, 
anebo nečiní žádné kroky k nápravě vzniklého vadného stavu.

5.4. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností v případě, že dodavatel hrubě 
poruší nebo opakovaně porušuje své smluvní závazky z této smlouvy vyplývající, zejména tím, že 
reklamní prezentace objednatele není umístěna v souladu s Přílohou č.l a přes písemnou výzvu 
objednatele neodstraní vady svého jednání, anebo nečiní žádné kroky k nápravě vzniklého vadného 
stavu.

6. Závěrečná ustanovení

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5

Osobami pověřenými jednat prostřednictvím elektronické korespondence při plnění této smlouvy 
jsou:

(za dodavatele) 
(za objednatele)

Změna této smlouvy je možná na základě písemné dohody obou smluvních stran.

Tato smlouva se řídí českým právem. Nepodaří-li se případné spory vyřešit smírem, bude je 
rozhodovat věcně příslušný soud.

Tato smlouva má tři strany a je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost 
originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat naprostou mlčenlivost o všech důvěrných 
a utajovaných informacích a skutečnostech tvořících obchodní tajemství, o kterých se dozví 
v průběhu vzájemné spolupráce podle této smlouvy. Třetí osobě lze takovéto informace 
a skutečnosti poskytnout pouze z důvodu, je-li to nezbytné pro splnění této smlouvy, a teprve poté, 
co byla zavázána povinností mlčenlivosti. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této 
smlouvy. V případě porušení mlčenlivosti se smluvní strany zavazují nahradit poškozené smluvní 
straně způsobené škody v plné výši. Smluvní strany též odpovídají za porušení této povinnosti 
třetími osobami, jimž jakkoliv umožnily ke skutečnostem tvořícím obchodní tajemství přístup.

6.6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené 
objednatelem, která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po 
uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ve 
lhůtě/době tří měsíců od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky 
případného bezdůvodného obohacení. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy 
nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). Dodavatel



souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich 
zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Správou 
a údržbou silnic Pardubického kraje se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, IČ: 
00085031. Souhlas uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, a že tato smlouva 
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, ne v tísni, nebo za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek.

V Ústí nad Orlicí dne 16. 3. 2021 V Pardubicích dne 16. 3. 2021

Sportovní klub JK SPORTS z.s. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Příloha č. 1
Specifikace reklamní prezentace

Dodavatel se zavazuje zajistit pro objednatele ve spojení s JAROSLAV KULHAVÝ 
CYCLING TEAM služby v následujícím rozsahu:
Propagace loga objednatele na:

- týmovém stanu používaným na závodech, logo velikost 25x15 cm, počet log 4x 
sociálních sítích (Facebook), webových stránkách týmu (www.kulhavyteam.cz)

- propagačních a reklamních materiálech

Seznam akcí kterých se Jaroslav Kulhavý Cycling Team zúčastní v roce 2021
Český pohár horských kol XCO
Český pohár mládeže Techniservis na silnici

Český pohár v cyklokrosu

cyklistický seriál závodů Bikové úterky (Pardubický kraj)

další vybrané závody v České republice

http://www.kulhavyteam.cz

